adjudicación  del  contrato  de  “REDACCIÓN  DE  PROYECTO  Y  DIRECCIÓN  FACULTATIVA  DE  LAS  OBRAS  DE
ADECUACIÓN DEL LOCAL SEDE DEL CENTRO DE EMPLEO DE MÁLAGA - CAPUCHINOS.” (CONTR_2024_36451). a la
empresa   FRATRIBUS  SL   por  un  importe  de  CATORCE  MIL  SETECIENTOS  SETENTA  Y  SIETE  EUROS
(14.777 €), IVA excluido, y  ACUERDA igualmente requerirle la presentación de la documentación previa a la
adjudicación prevista en la cláusula 10.5 del PCAP del contrato, concediendo para ello un plazo de siete
días  hábiles  a  contar  desde  el  día  siguiente  del  correspondiente  requerimiento.